

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
085678	ARMÁRIO COM 2 PORTAS NA COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM)			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	130,000	1.050,190	136.524,70
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	130,000	1.038,520	135.007,60
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	130,000	1.099,610	142.949,30
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	130,000	1.062,120	138.075,60
	Valores médios :		1.062,610	138.139,30
085679	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	204,000	699,630	142.724,52
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	204,000	691,850	141.137,40
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	204,000	732,550	149.440,20
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	204,000	707,580	144.346,32
	Valores médios :		707,903	144.412,11
085680	MESA COM TRÊS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	196,000	776,030	152.101,88
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	196,000	767,410	150.412,36
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	196,000	812,550	159.259,80
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	196,000	784,850	153.830,60
	Valores médios :		785,210	153.901,16
085682	MESA PARA SALA DE AULA MEDINDO 1000MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO M			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	6,000	486,890	2.921,34
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	6,000	481,480	2.888,88
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	6,000	509,800	3.058,80
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	6,000	492,420	2.954,52
	Valores médios :		492,648	2.955,89
085693	MESA PARA IMPRESSORA MEDINDO 800MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MACI			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	21,000	344,570	7.235,97
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	21,000	340,740	7.155,54
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	21,000	360,780	7.576,38
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	21,000	348,480	7.318,08
	Valores médios :		348,642	7.321,49
085694	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2000X900X750 (LXPXA); TAMPO EM MADEIRA MDP DE 25 MM			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	3,000	1.138,580	3.415,74
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	3,000	1.125,930	3.377,79
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	3,000	1.192,160	3.576,48
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	3,000	1.151,520	3.454,56
	Valores médios :		1.152,048	3.456,14
085695	MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM TAMPO BRANCO COM PERFIL PRETO, DIAMETRO DE 120C			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	5,000	678,650	3.393,25
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	5,000	671,110	3.355,55
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	5,000	710,590	3.552,95
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	5,000	686,360	3.431,80
	Valores médios :		686,678	3.433,39
085696	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS: TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,96			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	246,000	1.258,430	309.573,78
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	246,000	1.244,440	306.132,24
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	246,000	1.317,650	324.141,90
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	246,000	1.272,730	313.091,58
	Valores médios :		1.273,313	313.234,88
085699	ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS REFORÇACAS COM AS SEGUINTEs CARACTERISTICAS: PR			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	291,000	314,610	91.551,51
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	291,000	311,110	90.533,01
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	291,000	329,410	95.858,31
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	291,000	318,180	92.590,38
	Valores médios :		318,328	92.633,30

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
182
F
Rubrica

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário (R\$)	Vi. total
085703	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA COM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZI			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	832,000	179,780	149.576,96
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	832,000	177,780	147.912,96
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	832,000	188,240	156.615,68
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	832,000	181,820	151.274,24
	Valores médios :		181,905	151.344,96
085704	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA CO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	1.612,000	82,380	132.796,56
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	1.612,000	81,470	131.329,64
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	1.612,000	86,260	139.051,12
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	1.612,000	83,320	134.311,84
	Valores médios :		83,357	134.372,29
085706	CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ESTOFADA MODELO SECRETÁRIA; COM BASE FIXA 04 P			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	326,000	200,750	65.444,50
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	326,000	198,520	64.717,52
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	326,000	210,200	68.525,20
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	326,000	203,030	66.187,78
	Valores médios :		203,125	66.218,75
085707	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO R			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	293,000	627,720	183.921,96
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	293,000	620,740	181.876,82
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	293,000	657,250	192.574,25
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	293,000	634,850	186.011,05
	Valores médios :		635,140	186.096,02
085708	CADEIRA DIRETOR BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO RECLINÁVEL, CO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	160,000	810,490	129.678,40
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	160,000	801,480	128.236,80
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	160,000	848,630	135.780,80
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	160,000	819,700	131.152,00
	Valores médios :		820,075	131.212,00
085709	LONGARINA DE 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO COM ES			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	195,000	967,790	188.719,05
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	195,000	957,040	186.622,80
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	195,000	1.013,330	197.599,35
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	195,000	978,790	190.864,05
	Valores médios :		979,237	190.951,31
085710	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO CO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	187,000	602,250	112.620,75
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	187,000	595,560	111.369,72
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	187,000	630,590	117.920,33
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	187,000	609,090	113.899,83
	Valores médios :		609,373	113.952,66
085713	QUADRO FLANELÓGRAFO ESPECIFICAÇÃO: QUADRO FLANELÓGRAFO, PARA MURAL INFORMATIV			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	139,000	254,680	35.400,52
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	139,000	251,850	35.007,15
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	139,000	266,670	37.067,13
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	139,000	257,580	35.803,62
	Valores médios :		257,695	35.819,61
085715	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/5 PORTAS? ESPECIFICAÇÃO: KIT COZINHA, COM 5 PORTAS			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	144,000	1.131,160	162.887,04
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	144,000	1.118,590	161.076,96
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	144,000	1.184,390	170.552,16
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	144,000	1.144,020	164.738,88
	Valores médios :		1.144,540	164.813,76
085719	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM 2 VIAS DE REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA E SISTEMA AC			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	9,000	3.146,070	28.314,63
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	9,000	3.111,110	27.999,99
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	9,000	3.294,120	29.647,08



Código	Descrição	Quant.	VI. Unitário	VI. total
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	9,000	3.181,820	28.636,38
	Valores médios :		3.183,280	28.649,52
085722	MICROFONE SEM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: KIT MICROFONE SEM FIO, 2 BASTÕES; FAIXA DE FR			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	80,000	1.108,610	88.688,80
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	80,000	1.096,300	87.704,00
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	80,000	1.160,780	92.862,40
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	80,000	1.121,210	89.696,80
	Valores médios :		1.121,725	89.738,00
085723	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: MICROFONE PROFISSIONAL DE MÃO CO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	70,000	247,190	17.303,30
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	70,000	244,440	17.110,80
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	70,000	258,820	18.117,40
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	70,000	250,000	17.500,00
	Valores médios :		250,112	17.507,87
085725	TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL, C			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	9,000	540,670	4.866,03
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	9,000	534,670	4.812,03
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	9,000	566,120	5.095,08
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	9,000	546,820	4.921,38
	Valores médios :		547,070	4.923,63
085727	REFRIGERADOR FROST FREE ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE DEGEL: FROST FREE; QUANTIDADE DE			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	127,000	4.409,200	559.968,40
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	127,000	4.360,210	553.746,67
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	127,000	4.616,690	586.319,63
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	127,000	4.459,300	566.331,10
	Valores médios :		4.461,350	566.591,45
085728	GELADEIRA / REFRIGERADOR 245 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA 245 LITROS, TIP			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	92,000	2.765,530	254.428,76
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	92,000	2.734,800	251.601,60
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	92,000	2.895,670	266.401,64
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	92,000	2.796,950	257.319,40
	Valores médios :		2.798,238	257.437,85
085729	FREEZER HORIZONTAL COM 500 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POL			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	8,000	5.991,010	47.928,08
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	8,000	5.924,440	47.395,52
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	8,000	6.272,940	50.183,52
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	8,000	6.059,090	48.472,72
	Valores médios :		6.061,870	48.494,96
085730	BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 N			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	10,000	897,380	8.973,80
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	10,000	887,410	8.874,10
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	10,000	939,610	9.396,10
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	10,000	907,580	9.075,80
	Valores médios :		907,995	9.079,95
085732	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM GRELHAS MEDINDO 30 X 30 CM, SENDO 1 QUEIMADOR DUPL			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	100,000	627,720	62.772,00
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	100,000	620,740	62.074,00
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	100,000	657,250	65.725,00
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	100,000	634,850	63.485,00
	Valores médios :		635,140	63.514,00
085738	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃ			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	122,000	2.630,710	320.946,62
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	122,000	2.601,480	317.380,56
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	122,000	2.754,510	336.050,22
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	122,000	2.660,610	324.594,42
	Valores médios :		2.661,828	324.742,96
085739	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃ			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	82,000	4.783,310	392.231,42



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	82,000	4.730,160	387.873,12
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	82,000	5.008,410	410.689,62
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	82,000	4.837,670	396.688,94
	Valores médios :		4.839,888	396.870,78
085740	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS, 220 VOLTS TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	40,000	5.293,090	211.723,60
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	40,000	5.234,280	209.371,20
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	40,000	5.542,180	221.687,20
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	40,000	5.353,240	214.129,60
	Valores médios :		5.355,697	214.227,90
085741	VENTILADOR DE COLUNA 60CM, DESIGN MODERNO, COM PÉ CRUZADO, 3 VELOCIDADES, MODEL			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	231,000	441,950	102.090,45
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	231,000	437,040	100.956,24
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	231,000	462,750	106.895,25
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	231,000	446,970	103.250,07
	Valores médios :		447,178	103.298,00
085742	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERNO, 3 VELOCIDADES, MODEL			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	120,000	358,050	42.966,00
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	120,000	354,070	42.488,40
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	120,000	374,900	44.988,00
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	120,000	362,120	43.454,40
	Valores médios :		362,285	43.474,20
085747	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÃO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	68,000	6.441,950	438.052,60
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	68,000	6.370,370	433.185,16
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	68,000	6.745,100	458.666,80
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	68,000	6.515,150	443.030,20
	Valores médios :		6.518,142	443.233,69
085748	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE MEDIO PORTE COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÃO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	78,000	4.323,600	337.240,80
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	78,000	4.275,560	333.493,68
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	78,000	4.527,060	353.110,68
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	78,000	4.372,730	341.072,94
	Valores médios :		4.374,738	341.229,53
085749	IMPRESSORA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: SEM FIO COM FUNÇÕES DO IMPRESSORA / COPIADO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	128,000	1.839,700	235.481,60
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	128,000	1.819,260	232.865,28
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	128,000	1.926,270	246.562,56
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	128,000	1.860,610	238.158,08
	Valores médios :		1.861,460	238.266,88
085750	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 1 COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	153,000	3.653,930	559.051,29
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	153,000	3.613,330	552.839,49
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	153,000	3.825,880	585.359,64
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	153,000	3.695,450	565.403,85
	Valores médios :		3.697,147	565.663,57
085751	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2 COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCE			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	120,000	2.979,780	357.573,60
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	120,000	2.946,670	353.600,40
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	120,000	3.120,000	374.400,00
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	120,000	3.013,640	361.636,80
	Valores médios :		3.015,023	361.802,70
085752	MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREEN COM AS SEGUINTEES CARACTERISTICAS: T			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	244,000	642,700	156.818,80
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	244,000	635,560	155.076,64
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	244,000	672,940	164.197,36
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	244,000	650,000	158.600,00
	Valores médios :		650,300	158.673,20
085753	NOTEBOOK ULTRAFINO COM AS SEGUINTEES CARACTERISTICAS: PROCESSADOR I3 6ª GERAÇÃO			

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 186
 Rubrica

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070300	FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	10,000	897,380	8.973,80
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	10,000	887,410	8.874,10
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	10,000	939,610	9.396,10
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	10,000	907,580	9.075,80
	Valores médios :		907,995	9.079,95
098395	FORNO MICROONDAS 30 LITROS COR: BRANCO, 29CM A X 50, CM L X 40CM P, DIAMETRO DO			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	9,000	1.318,350	11.865,15
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	9,000	1.303,700	11.733,30
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	9,000	1.380,390	12.423,51
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	9,000	1.333,330	11.999,97
	Valores médios :		1.333,943	12.005,48
110257	APARELHO TELEFÔNICO - ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO, 3 AJUSTES			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	8,000	187,270	1.498,16
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	8,000	185,190	1.481,52
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	8,000	196,080	1.568,64
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	8,000	189,390	1.515,12
	Valores médios :		189,483	1.515,86
110258	Smartphone - ANDROID 9 TELA RAM:8GB 128 GB Android 9 Pie, Dimensões 149.9x70.4x7			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	9,000	27.263,590	245.372,31
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	9,000	2.696,300	24.266,70
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	9,000	2.854,900	25.694,10
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	9,000	2.757,580	24.818,22
	Valores médios :		8.893,093	80.037,83
085736	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIO; PARA AMBIENTES DE AT			
	M. GLEICIANE DE SOUSA	110,000	2.803,150	308.346,50
	MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI	110,000	2.772,000	304.920,00
	CENTRAL ATACADISTA LTDA	110,000	2.935,060	322.856,60
	O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA	110,000	2.835,000	311.850,00
	Valores médios :		2.836,303	311.993,28

MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

085678	ARMÁRIO COM 2 PORTAS NA COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM	130,000	1.038,520	135.007,60
085679	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA	204,000	691,850	141.137,40
085680	MESA COM TRÊS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA	196,000	767,410	150.412,36
085682	MESA PARA SALA DE AULA MEDINDO 1000MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO M	6,000	481,480	2.888,88
085693	MESA PARA IMPRESSORA MEDINDO 800MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MACI	21,000	340,740	7.155,54
085694	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2000X900X750 (LXPXA); TAMPO EM MADEIRA MDP DE 25 MM	3,000	1.125,930	3.377,79
085695	MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM TAMPO BRANCO COM PERFIL PRETO, DIAMETRO DE 120C	5,000	671,110	3.355,55
085696	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS: TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,96	246,000	1.244,440	306.132,24
085699	ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS REFORÇACAS COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PR	291,000	311,110	90.533,01
085703	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA COM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZI	832,000	177,780	147.912,96
085704	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA CO	1.612,000	81,470	131.329,64
085706	CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ESTOFADA MODELO SECRETÁRIA; COM BASE FIXA 04 P	326,000	198,520	64.717,52
085707	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO R	293,000	620,740	181.876,82
085708	CADEIRA DIRETOR BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO RECLINÁVEL, CO	160,000	801,480	128.236,80
085709	LONGARINA DE 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO COM ES	195,000	957,040	186.622,80
085710	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO CO	187,000	595,560	111.369,72
085713	QUADRO FLANELÓGRAFO ESPECIFICAÇÃO: QUADRO FLANELÓGRAFO, PARA MURAL INFORMATIV	139,000	251,850	35.007,15
085715	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/5 PORTAS? ESPECIFICAÇÃO: KIT COZINHA, COM 5 PORTAS	144,000	1.118,590	161.076,96
085719	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM 2 VIAS DE REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA E SISTEMA AC	9,000	3.111,110	27.999,99
085722	MICROFONE SEM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: KIT MICROFONE SEM FIO, 2 BASTÕES; FAIXA DE FR	80,000	1.096,300	87.704,00
085723	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: MICROFONE PROFISSIONAL DE MÃO CO	70,000	244,440	17.110,80
085725	TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL, C	9,000	534,670	4.812,03
085727	REFRIGERADOR FROST FREE ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE DEGELO: FROST FREE; QUANTIDADE DE	127,000	4.360,210	553.746,67
085728	GELADEIRA / REFRIGERADOR 245 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA 245 LITROS, TIP	92,000	2.734,800	251.601,60
085729	FREEZER HORIZONTAL COM 500 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POL	8,000	5.924,440	47.395,52
085730	BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 N	10,000	887,410	8.874,10
085732	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM GRELHAS MEDINDO 30 X 30 CM, SENDO 1 QUEIMADOR DUPL	100,000	620,740	62.074,00
085738	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃ	122,000	2.601,480	317.380,56
085739	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃ	82,000	4.730,160	387.873,12
085740	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS, 220 VOLTS TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000	40,000	5.234,280	209.371,20
085741	VENTILADOR DE COLUNA 60CM, DESIGN MODERNO, COM PÉ CRUZADO, 3 VELOCIDADES, MODEL	231,000	437,040	100.956,24
085742	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERNO, 3 VELOCIDADES, MODEL	120,000	354,070	42.488,40
085747	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO	68,000	6.370,370	433.185,16
085748	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE MEDIO PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO	78,000	4.275,560	333.493,68
085749	IMPRESSORA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: SEM FIO COM FUNÇÕES DO	128,000	1.819,260	232.865,28



Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	IMPRESSORA / COPIADO				
085750	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 1 COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADO	153,000	3.613,330	552.839,49	
085751	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2 COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCE	120,000	2.946,670	353.600,40	
085752	MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREEEN COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: T	244,000	635,560	155.076,64	
085753	NOTEBOOK ULTRAFINO COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PROCESSADOR I3 6ª GERAÇÃO	125,000	3.109,630	388.703,75	
085755	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO, COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FIL	157,000	630,810	99.037,17	
085756	NO-BREAK 1200VA/600W:NO-BREAK 1200VA/600W. POTENCIA:1200VA/600W. ENTRADA BI VOL	157,000	866,670	136.067,19	
085757	TRANSFORMADOR DE ENERGIA 110/220 DE 1050VA; COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO/PLÁSTICO,	95,000	324,440	30.821,80	
085758	TRANSFORMADOR DE ENERGIA 110/220 DE 2000VA; COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO/PLÁSTICO, POSS	105,000	370,360	38.887,80	
085759	ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA REAL 1500 VA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA	147,000	930,960	136.851,12	
097967	PROJETOR DE MULTIMÍDIA COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BRILHO/ LÚMENS: 3000 ANSI LÚ	59,000	1.688,740	99.635,66	
098263	MESA QUADRADA PLÁSTICO - confeccionada em PVC, cor branca, empilhável	211,000	80,000	16.880,00	
085662	TV LED 43 - POLEGADAS - SMART TV 43? COM CONEXÃO WIFI, BLUETOOTH, ENTRADAS HDMI	7,000	3.257,780	22.804,46	
098615	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DO COPO PP ? POLIPROPILE	14,000	250,370	3.505,18	
070300	FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE	10,000	887,410	8.874,10	
098395	FORNO MICROONDAS 30 LITROS COR: BRANCO, 29CM A X 50, CM L X 40CM P, DIAMETRO DO	9,000	1.303,700	11.733,30	
110257	APARELHO TELEFÔNICO - ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO, 3 AJUSTES	8,000	185,190	1.481,52	
110258	Smartphone - ANDROID 9 TELA RAM:8GB 128 GB Android 9 Pie, Dimensões 149.9x70.4x7	9,000	2.696,300	24.266,70	
085736	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIO; PARA AMBIENTES DE AT	110,000	2.772,000	304.920,00	

Total do(s) item(ns) : 7.493.069,37

Total geral : 7.493.069,37



085678	ARMÁRIO COM 2 PORTAS NA COR AZUL - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADO EM MDP BP (15MM	130,0000	1.062,610	138.139,30
085679	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA	204,0000	707,903	144.412,27
085680	MESA COM TRÊS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MA	196,0000	785,210	153.901,16
085682	MESA PARA SALA DE AULA MEDINDO 1000MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO M	6,0000	492,648	2.955,89
085693	MESA PARA IMPRESSORA MEDINDO 800MMX600X750MM NA COR AZUL. COM TAMPO E CORPO MACI	21,0000	348,643	7.321,50
085694	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR 2000X900X750 (LXPXA); TAMPO EM MADEIRA MDP DE 25 MM	3,0000	1.152,048	3.456,14
085695	MESA PARA REUNIÃO REDONDA COM TAMPO BRANCO COM PERFIL PRETO, DIAMETRO DE 120C	5,0000	686,678	3.433,39
085696	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS: TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 1,96	246,0000	1.273,313	313.235,00
085699	ESTANTE DE AÇO DE 6 PRATELEIRAS REFORÇACAS COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: PR	291,0000	318,328	92.633,45
085703	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA COM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZI	832,0000	181,905	151.344,96
085704	CADEIRA MONOBLOCO BRANCA SEM BRAÇO. DEVE TER ESTRUTURA RESISTENTE PRODUZIDA CO	1.612,0000	83,358	134.373,10
085706	CADEIRA FIXA AUXILIAR SEM BRAÇOS ESTOFADA MODELO SECRETÁRIA; COM BASE FIXA 04 P	326,0000	203,125	66.218,75
085707	CADEIRA SECRETÁRIA EXECUTIVA BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO R	293,0000	635,140	186.096,02
085708	CADEIRA DIRETOR BASE GIRATÓRIA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO RECLINÁVEL, CO	160,0000	820,075	131.212,00
085709	LONGARINA DE 05 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO COM ES	195,0000	979,238	190.951,41
085710	LONGARINA DE 03 LUGARES, COM ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS; POSSUIR ASSENTO CO	187,0000	609,373	113.952,75
085713	QUADRO FLANELÓGRAFO ESPECIFICAÇÃO: QUADRO FLANELÓGRAFO, PARA MURAL INFORMATIV	139,0000	257,695	35.819,61
085715	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO C/5 PORTAS? ESPECIFICAÇÃO: KIT COZINHA, COM 5 PORTAS	144,0000	1.144,540	164.813,76
085719	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA COM 2 VIAS DE REPRODUÇÃO ELETROACÚSTICA E SISTEMA AC	9,0000	3.183,280	28.649,52
085722	MICROFONE SEM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: KIT MICROFONE SEM FIO, 2 BASTÕES; FAIXA DE FR	80,0000	1.121,725	89.738,00
085723	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO ? ESPECIFICAÇÃO: MICROFONE PROFISSIONAL DE MÃO CO	70,0000	250,113	17.507,91
085725	TELA DE PROJEÇÃO - ESPECIFICAÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO, 1,80 X 1,80 M, PORTÁTIL, C	9,0000	547,070	4.923,63
085727	REFRIGERADOR FROST FREE ESPECIFICAÇÃO: TIPO DE DEGEL: FROST FREE; QUANTIDADE DE	127,0000	4.461,350	566.591,45
085728	GELADEIRA / REFRIGERADOR 245 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA 245 LITROS, TIP	92,0000	2.798,238	257.437,90
085729	FREEZER HORIZONTAL COM 500 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POL	8,0000	6.061,870	48.494,96
085730	BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CERTIFICADO PELO INMETRO; 7 N	10,0000	907,995	9.079,95
085732	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM GRELHAS MEDINDO 30 X 30 CM, SENDO 1 QUEIMADOR DUPL	100,0000	635,140	63.514,00
085738	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO	122,0000	2.661,828	324.743,02
085739	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO	82,0000	4.839,888	396.870,82
085740	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS, 220 VOLTS TIPO SPLIT; POTÊNCIA DE 24.000	40,0000	5.355,698	214.227,92
085741	VENTILADOR DE COLUNA 60CM, DESIGN MODERNO, COM PÉ CRUZADO, 3 VELOCIDADES, MODEL	231,0000	447,178	103.298,12
085742	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM, TIPO: TUFÃO, DESIGN MODERNO, 3 VELOCIDADES, MODEL	120,0000	362,285	43.474,20
085747	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE GRANDE PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO	68,0000	6.518,143	443.233,72
085748	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER DE MEDIO PORTE COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO	78,0000	4.374,738	341.229,56
085749	IMPRESSORA COLORIDA ESPECIFICAÇÃO: SEM FIO COM FUNÇÕES DO IMPRESSORA / COPIADO	128,0000	1.861,460	238.266,88
085750	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 1 COM	153,0000	3.697,148	565.663,64



Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCESSADO			
085751	MICROCOMPUTADOR PROFISSIONAL DESKTOP TIPO 2 COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA: PROCE	120,0000	3.015,023	361.802,78
085752	MONITOR DE LED DE 18 POLEGADAS WIDESCREE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: T	244,0000	650,300	158.673,20
085753	NOTEBOOK ULTRAFINO COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: PROCESSADOR I3 6ª GERAÇÃO	125,0000	3.181,763	397.720,38
085755	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO, COM ATERRAMENTO ELETRÔNICO, ESTABILIZADOR, FIL	157,0000	645,445	101.334,87
085756	NO-BREAK 1200VA/600W:NO-BREAK 1200VA/600W. POTENCIA:1200VA/600W. ENTRADA BI VOL	157,0000	886,770	139.222,89
085757	TRANFORMADOR DE ENERGIA 110/220 DE 1050VA; COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO/PLÁSTICO,	95,0000	331,970	31.537,15
085758	TRANFORMADOR DE ENERGIA 110/220 DE 2000VA; COMPOSIÇÃO ALUMÍNIO/PLÁSTICO, POSS	105,0000	378,948	39.789,54
085759	ESTABILIZADOR DE TENSÃO, POTENCIA REAL 1500 VA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA	147,0000	952,558	140.026,03
097967	PROJETOR DE MULTIMÍDIA COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: BRILHO/ LÚMENS: 3000 ANSI LÚ	59,0000	1.727,915	101.946,99
098263	MESA QUADRADA PLÁSTICO - confeccionada em PVC, cor branca, empilhável	211,0000	81,858	17.272,04
085662	TV LED 43 - POLEGADAS - SMART TV 43? COM CONEXÃO WIFI, BLUETOOTH, ENTRADAS HDMI	7,0000	3.333,348	23.333,44
098615	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO INFORMAÇÕES TÉCNICAS: MATERIAL DO COPO PP ? POLIPROPILE	14,0000	256,178	3.586,49
070300	FOGÃO 4 BOCAS, COR BRANCO, PÉS ALTOS PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PISO, TAMPA DE	10,0000	907,995	9.079,95
98395	FORNO MICROONDAS 30 LITROS COR: BRANCO, 29CM A X 50, CM L X 40CM P, DIAMETRO DO	9,0000	1.333,943	12.005,49
110257	APARELHO TELEFÔNICO - ESPECIFICAÇÃO: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO, 3 AJUSTES	8,0000	189,483	1.515,86
110258	Smartphone - ANDROID 9 TELA RAM:8GB 128 GB Android 9 Pie, Dimensões 149.9x70.4x7	9,0000	8.893,093	80.037,84
085736	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS - TIPO SPLIT; CICLO DE AR: FRIQ; PARA AMBIENTES DE AT	110,0000	2.836,303	311.993,33
			Total :	7.722.093,82

